РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Обливского района от 26.04.2005 № 20 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Обливского района»
	Принято

Собранием депутатов

	                 05.12.2019

В целях приведения решения Собрания депутатов Обливского района от 26.04.2005 № 20 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Обливского района» в соответствие с ограничениями статьи 346.27 НК РФ, Собрание депутатов Обливского района
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Обливского района от 26.04.2005 № 20 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности, осуществляемых на территории Обливского района» следующие изменения:
1.1. Подпункт 6.3. пункта 6 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
	6.3. Смешанная торговля продовольственными и непродовольственными товарами; занятие медицинской деятельностью или фармацевтической деятельностью лицом, имеющим лицензию на указанные виды деятельности, за исключением реализации лекарственных препаратов, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками в соответствии с Федеральным законом от 12 апреля 2010 года № 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств»
	0,19
	0,05

1.2. Подпункт 7.2. пункта 7 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

	7.2. Смешанная торговля продовольственными и непродовольственными товарами; занятие медицинской деятельностью или фармацевтической деятельностью лицом, имеющим лицензию на указанные виды деятельности, за исключением реализации лекарственных препаратов, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками в соответствии с Федеральным законом от 12 апреля 2010 года № 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств»
	0,25
	0,1

1.3. Подпункт 8.2. пункта 8 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

	8.2. Смешанная торговля продовольственными и непродовольственными товарами; занятие медицинской деятельностью или фармацевтической деятельностью лицом, имеющим лицензию на указанные виды деятельности, за исключением реализации лекарственных препаратов, подлежащих обязательной маркировке средствами идентификации, в том числе контрольными (идентификационными) знаками в соответствии с Федеральным законом от 12 апреля 2010 года № 61-ФЗ «Об обращении лекарственных средств»
	0,25
	0,1

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 01.01.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Кошенсков Д.А.).

Председатель Собрания депутатов -
Глава Обливского района                                                                 Е.С. Карамушка

05.12.2019
 №204
PAGE
2